
 

Suvestinė redakcija nuo 2019-02-15 
 

Įsakymas paskelbtas: TAR 2018-04-23, i. k. 2018-06423 

 

 
LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL FINANSAVIMO SKYRIMO PROJEKTUI, PATEIKTAM PAGAL 2014–2020 METŲ 

EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS 8 

PRIORITETO „SOCIALINĖS ĮTRAUKTIES DIDINIMAS IR KOVA SU SKURDU“ 

ĮGYVENDINIMO PRIEMONĘ NR. 08.1.3-CPVA-V-610 „KRAUJOTAKOS SISTEMOS 

LIGŲ GYDYMO IR DIAGNOSTIKOS PASLAUGŲ INFRASTRUKTŪROS GERINIMAS“ 

 

2018 m. balandžio 19 d. Nr. V-452 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasis Projektų administravimo ir finansavimo taisyklių, patvirtintų  Lietuvos 

Respublikos finansų ministro 2014 m. spalio 8 d. įsakymu Nr. 1K-316 „Dėl Projektų 

administravimo ir finansavimo taisyklių patvirtinimo“, 153 punktu, 2014–2020 metų Europos 

Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 8 prioriteto „Socialinės įtraukties didinimas ir kova 

su skurdu“ įgyvendinimo priemonės Nr. 08.1.3-CPVA-V-610 „Kraujotakos sistemos ligų gydymo 

ir diagnostikos paslaugų infrastruktūros gerinimas“ projektų finansavimo sąlygų aprašo Nr. 1, 

patvirtinto Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2017 m. lapkričio 28 d. įsakymu 

Nr. V-1341 „Dėl 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 8 

prioriteto „Socialinės įtraukties didinimas ir kova su skurdu“ įgyvendinimo priemonės Nr. 08.1.3-

CPVA-V-610 „Kraujotakos sistemos ligų gydymo ir diagnostikos paslaugų infrastruktūros 

gerinimas“ projektų finansavimo sąlygų aprašo Nr. 1 patvirtinimo“, 57 punktu, 2014–2020 metų 

Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 8 prioriteto „Socialinės įtraukties didinimas 

ir kova su skurdu“ įgyvendinimo priemonės Nr. 08.1.3-CPVA-V-610 „Kraujotakos sistemos ligų 

gydymo ir diagnostikos paslaugų infrastruktūros gerinimas“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų 

lėšų siūlomų bendrai finansuoti valstybės projektų sąrašu Nr. 1, patvirtintu Lietuvos Respublikos 

sveikatos apsaugos ministro 2017 m. gruodžio 29 d. įsakymu Nr. V-1511 „Dėl 2014–2020 metų 

Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 8 prioriteto „Socialinės įtraukties didinimas 

ir kova su skurdu“ įgyvendinimo priemonės Nr. 08.1.3-CPVA-V-610 „Kraujotakos sistemos ligų 

gydymo ir diagnostikos paslaugų infrastruktūros gerinimas“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų 

lėšų siūlomų bendrai finansuoti valstybės projektų sąrašo Nr. 1 patvirtinimo“, ir atsižvelgdamas į 

viešosios įstaigos Centrinės projektų valdymo agentūros 2018 m. balandžio 13 d. Projektų 

tinkamumo finansuoti vertinimo ataskaitą: 

1. S k i r i u šio įsakymo priede nurodytam iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų 

bendrai finansuojamam projektui šio įsakymo priede nustatyto dydžio finansavimą pagal Lietuvos 

Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos 2018–2020 metų strateginio veiklos plano, patvirtinto 

Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2018 m. sausio 17 d. įsakymu Nr. V-51 „Dėl 

Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos 2018–2020 metų strateginio veiklos plano 

patvirtinimo“, programos „Sveikatos sistemos valdymas“ (kodas 02.021) 03-01-01 priemonę 

„Diegti naujus ir plėtoti efektyvius sveikatos priežiūros paslaugų teikimo ir infrastruktūros modelius 

– gerinti viešųjų sveikatos paslaugų prieinamumą ir kokybę“ (funkcinės klasifikacijos kodas – 



 

 

07.06.01.02, Europos Sąjungos fondų lėšų finansavimo šaltinio kodas – 1.3.2.7.1, bendrojo 

finansavimo lėšų šaltinio kodas – 1.2.2.7.1). 

2. Šis sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Vyriausiajai administracinių 

ginčų komisijai arba Vilniaus apygardos administraciniam teismui Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.   

 

 

 

Sveikatos apsaugos ministras Aurelijus Veryga  



 

Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 

2018 m. balandžio 19 d. įsakymo Nr. V-452 

(Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 

2019 m. vasario 11 d. įsakymo Nr. V-184 redakcija) 

priedas 

 

FINANSUOJAMAS PROJEKTAS 

 

 

Eil. 

Nr. 

Paraiškos 

kodas 

Pareiškėjo 

pavadinimas 

Pareiškėjo 

juridinio 

asmens kodas 

Projekto 

pavadinimas 

Projektui skirtos finansavimo lėšos 

iš viso – 

iki, 

Eur: 

Iš jų: 

Europos Sąjungos 

struktūrinių fondų 

lėšos iki, Eur: 

Lietuvos Respublikos 

valstybės biudžeto 

lėšos iki, Eur: 

1. 08.1.3-

CPVA-V-

610-01-

0002 

Viešoji įstaiga 

Vilniaus 

universiteto 

ligoninė 

Santaros 

klinikos* 

 

 

124364561 

Kraujotakos sistemos ligų 

profilaktikai, diagnostikai ir 

gydymui skirtos 

kardiologinės ir 

kardiochirurginės 

infrastruktūros atnaujinimas 

VULSK 

 

 

3 678 876,89 

 

 

3 645 093,35 

 

 

33 783,54 

*Vertinimas baigtas su išlyga, kad ne vėliau kaip iki 2022 m. birželio 6 d. VšĮ Vilniaus universiteto ligoninė Santaros klinikos pateiks VšĮ Centrinei 

projektų valdymo agentūrai pastatų, esančių adresu Santariškių g. 2, Vilnius (unikalus Nr. 1098-0005-4048 ir 1098-0005-4059), panaudos sutartis, 

įregistruotas Lietuvos Respublikos nekilnojamojo turto registre, kurios galios ne trumpiau kaip 5 metus, skaičiuojant nuo projekto veiklų finansavimo 

pabaigos. 

 

______________________________ 
 

 

Pakeitimai: 
 

1. 
Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerija, Įsakymas 
Nr. V-184, 2019-02-11, paskelbta TAR 2019-02-14, i. k. 2019-02372 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=9f92ad00306911e9b66f85227a03f7a3


 

 

Dėl Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2018 m. balandžio 19 d. įsakymo Nr. V-452 „Dėl finansavimo skyrimo projektui, pateiktam pagal  2014–2020 metų Europos 

Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 8 prioriteto „Socialinės įtraukties didinimas ir kova su skurdu“ įgyvendinimo priemonę Nr. 08.1.3-CPVA-V-610 „Kraujotakos sistemos 

ligų gydymo ir diagnostikos paslaugų infrastruktūros gerinimas“ pakeitimo 
 

 


